## שער הנגב - ערב שבת, 28 באפריל 2017, ג' באייר תשע"ז שלום לחברות ולחברים,

### תא"ל הון

בראשית השבוע נפגשנו כאן עם ראשי המנהלת הצה"לית להקמת המכשול לאורך הגבול עם עזה. מה שנאמר, בהקשר זה, בחדר הישיבות של שער הנגב, נשאר בחדר הישיבות של שער הנגב. אוכל לחזור ולציין שעד סוף הקיץ, יפעלו בשטח מספר דו ספרתי של מוקדי עבודה, בנוסף לשניים שמתפקדים כעת.